
ROZPOČET  
Stavba:  Nadstavba a rekonštrukcia budovy DFNsP v Banskej Bystrici-zmeny a doplňujúce stavebné práce nezahrnuté do pôvodnej zmluvy

Objekt:   SO-01 Štruktúrovaná kabeláž JKSO:   

EČO:   

Objednávateľ:   Spracoval:   

Zhotoviteľ:   OKB plus a.s. Banská Bystrica

P.Č

.
Kód položky Popis MJ

Množstvo 

celkom

Cena 

jednotková
Cena celkom Hmotnosť celkom

1 2 3 4 5 6 7 8

M Práce a dodávky M 13 142,92 0,000

21-M Elektromontáže 3 229,80 0,000

1 3450916500 Krabica izolačná  typ: KI 68 L/1           111000002 ks 34,000 1,26 42,84 0,000

2 3454311434

Drôtené káblové žľaby - drôtený žľab KDS200H110/3  ,   

STRADER,  obj. č.  920120 m 150,000 6,14 921,00 0,000

3 3454311501

Drôtené káblové žľaby - montážne prvky - podpera TZ200 

GS ks 160,000 1,70 272,00 0,000

4 3454311502 Drôtené káblové žľaby - montážne prvky - spojka ks 440,000 0,39 171,60 0,000

5 210800647 Vodič NN a VN pevne uložený CYA 10 m 75,000 0,94 70,50 0,000

6 3410414300 Vodič medený CYA  10,0  žltozelený m 78,750 1,98 155,93 0,000

7 210850351 Metalický dátový kábel FTP m 1 297,500 0,50 648,75 0,000

8 3410300200 Metalický dátový kábel 4x2xAWLSOH m 1 297,500 0,73 947,18 0,000

22-M Montáže oznam. a zabezp. zariadení 7 859,12 0,000

9 220150504 4 vláknový 50/125 um LSFROH m 70,000 1,29 90,30 0,000

10 3412610705 4 vláknový 50/125 LSFROH m 70,000 2,66 186,20 0,000

11 220150509 8 vláknový 50/125 um LSFROH m 90,000 1,29 116,10 0,000

12 3412610706 8 vláknový 50/125 um LSFROH m 90,000 4,48 403,20 0,000

13 220280515

Kábel SHKFH-R 25 x 2 x 0,5 mm voľne uložený na káblovú 

lávku resp. do žľabu m 10,000 1,24 12,40 0,000

14 3410300900 Kábel SHKFH-R 25x2x0,5 m 10,000 2,83 28,30 0,000

15 220280517

Kábel SHKFH-R 50 x 2 x 0,5 mm voľne uložený na káblovú 

lávku resp. do žľabu m 198,300 1,57 311,33 0,000

16 3410300600 Kábel SHKFH-R 50x2x0,5 m 198,300 10,31 2 044,47 0,000

17 3450362730 MOS rámik 2M biely ks 4,000 1,20 4,80 0,000

18 3450362490 MOS RJ 45 Cat 5 ks 8,000 4,44 35,52 0,000

19 3430103800 Doska montážna MOS 2moduly ks 4,000 1,20 4,80 0,000

20 3570100100 Rack 1970x600x900 ks 3,000 527,78 1 583,34 0,000

21 3570101200 SW Cisco ESW -520-24-K9 24x10/100 + 2 Combo ks 4,000 453,75 1 815,00 0,000

22 3570101300 Mini GBIC SFP pe MM - MGBSX-1 ks 4,000 109,34 437,36 0,000

23 3570101500 Rozvádzač MIS 200/300 ks 1,000 49,50 49,50 0,000

24 3570101600 Jednodielny rozvádzač 18U 900x600x395 mm ks 5,000 115,50 577,50 0,000

25 22028..PC1 Kábel VGAQH- tienený, dodávka a montáž ks 1,000 84,00 84,00 0,000

26 22028..PC2 Kábel USB A-A 4 port HUB, dodávka a montáž ks 1,000 75,00 75,00 0,000

21-M-2 Kabeláž pre kamerový systém 2 054,00 0,000

27 210010044

Rúrka elektroinšt. ohybná, kovová "Kopex", uložená pevne 

typ 2429, 29 mm m 36,000 1,08 38,88 0,000

28 3450710400 Rúrka FXP 32 ks 36,000 1,28 46,08 0,000

29 3451101900 I-Príchytka S32 bledošedá ks 108,000 0,30 32,40 0,000

30 210010312 Krabica odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 97) kruhová ks 2,000 2,13 4,26 0,000

31 3450900600 I-Krabica HWAK100 sádrokartónová ks 2,000 3,37 6,74 0,000

32 210803515

Vysokofrekvenčný koaxiálny kábel medený pevne uložený 

VCEOY 75-7.25 m 36,000 0,99 35,64 0,000

33 3412160500 Kábel pre kamerový system ks 2,000 945,00 1 890,00 0,000

Celkom 13 142,92 0,000
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